
 
 

JURY 
 

XIV Ogólnopolskiego Konkursu Pianistycznego  

dla Uczniów Szkół Muzycznych I i II stopnia 

 

 

 

Przewodniczący: 

prof. dr hab. Alicja Kledzik 

Akademia Muzyczna im. Ignacego Jana Paderewskiego w Poznaniu 

 

Członkowie: 

prof. dr hab. Joanna Ławrynowicz-Just 

Uniwersytet Muzyczny Fryderyka Chopina w Warszawie 

prof. dr hab. Paweł Zawadzki 

Akademia Muzyczna im. Karola Lipińskiego we Wrocławiu 

 
 
 
 

PRZYZNAŁO NASTĘPUJĄCE NAGRODY W GRUPACH I, II i III: 
 

 

 

 

 

 

 



 
I miejsce 

 
I GRUPA 

 

Sara Ewa Kwiatkowska, klasa I/8 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 

nauczyciel: Anna Brzeska-Chrząszcz 

 

Paweł Pieczka, klasa I/6 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 

nauczyciel: Jolanta Ptasińska 

 
II GRUPA 

 

Jana Polak, klasa IV/6 
Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. nr 1 im. H. Wieniawskiego 

nauczyciel: Anna Karowska 
 

III GRUPA 
 
 

Nie przyznano 
 
 
 

II miejsce 
 

I GRUPA 
 

Helena Muszyńska, klasa II/6 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 5 im. H. Wieniawskiego w Warszawie 

nauczyciel: Jolanta Ptasińska 

 
II GRUPA 

 

Sanae Harada, klasa IV/6 
Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Wadowicach 

nauczyciel: Markiian Ivashkevych 

 
III GRUPA 

 
Tymon Klekotko, klasa VI/6 

PZSM im. A. Rubinsteina w Bydgoszczy 
nauczyciel: Magdalena Sitarek 

 
 
 

 
 



 
III miejsce 

 
I GRUPA 

 
Witold Kobalczyk, klasa I/6 

Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 
nauczyciel: Beata Popis 

 
II GRUPA 

 

Filip Lipiński, klasa III/6 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 

nauczyciel: Jolanta Ptasińska 

 

Oskar Markowski, klasa III/6 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 5 im. H. Wieniawskiego w Warszawie 

nauczyciel: Jakub Tuszyński 
 

III GRUPA 
 

Mikołaj Michniewicz, klasa VI/6 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. E. Młynarskiego w Augustowie 

nauczyciel: Anetta Pękala 
 

Adam Tesarczyk, klasa VI/6 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. G. Bacewicz w Jaworznie 

nauczyciel: Justyna Gacek 

 

 

 
Wyróżnienia 

 
I GRUPA 

 

Ignacy Augustyniak, klasa I/8 
Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Nowowiejskiego w Gdańsku 

nauczyciel: Agnieszka Wysocka 

 
Julia Błaszczyk, klasa II/6 

Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zduńskiej Woli 
nauczyciel: Ismena Jakubowska 

 
Wiktoria Dramowicz, klasa II/8 

ZPSM nr 4 im. K. Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Ewa Kamińska 

 

 
 



 
Matylda Kukla, klasa II/6 

ZPSM nr 4 im. K. Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Ewa Zakrzewska 

 
Marcel Zienkiewicz-Rokicki, klasa II/6 

Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 
nauczyciel: Renata Kossakowska-Lichtor 

 
II GRUPA 

 

Franciszek Edward Czajko, klasa III/6 
Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 

nauczyciel: Renata Kossakowska-Lichtor 

 

 
Lena He-Woźniak, klasa IV/6 

Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 5 im. H. Wieniawskiego w Warszawie 
nauczyciel: Agnieszka Korpyta 

 

Franciszek Szmyd, klasa IV/6 
Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 5 im. H. Wieniawskiego w Warszawie 

nauczyciel: Jakub Tuszyński 
 
 

III GRUPA 

 
Hanna Łucja Kicinger, klasa VI/6 

ZPSM nr 4 im. K. Szymanowskiego w Warszawie 
nauczyciel: Maria Palmowska-Guz 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Wyróżnieni nauczyciele prowadzący: 

 

Agnieszka Wysocka, Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I i II st. im. F. Nowowiejskiego w 
Gdańsku 

Anna Brzeska-Chrząszcz, Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 
Beata Popis, Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 

Jolanta Ptasińska, Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 
Ismena Jakubowska, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Zduńskiej Woli 

Ewa Kamińska, ZPSM nr 4 im. K. Szymanowskiego w Warszawie 
Ewa Zakrzewska, ZPSM nr 4 im. K. Szymanowskiego w Warszawie 

Jolanta Ptasińska, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 5 im. H. Wieniawskiego w Warszawie 
Renata Kossakowska-Lichtor, Zespół Państwowych Szkół Muzycznych nr 1 w Warszawie 

Jakub Tuszyński, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 5 im. H. Wieniawskiego w Warszawie 
Markiian Ivashkevych, Państwowa Szkoła Muzyczna I i II st. w Wadowicach 

Agnieszka Korpyta, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. nr 5 im. H. Wieniawskiego w Warszawie 
Anna Karowska, Poznańska Ogólnokształcąca Szkoła Muzyczna I st. nr 1 im. H. 

Wieniawskiego 
Maria Palmowska-Guz, ZPSM nr 4 im. K. Szymanowskiego w Warszawie 

Magdalena Sitarek, PZSM im. A. Rubinsteina w Bydgoszczy 
Justyna Gacek, Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. G. Bacewicz w Jaworznie 

Anetta Pękala,  Państwowa Szkoła Muzyczna I st. im. E. Młynarskiego w Augustowie 

 


